[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.06.2020
	№ 43

	поселок Щербиновский

Об отмене постановления администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района от 1 июля 2016 г. № 119

«Об утверждении порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) средств бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) доходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации, на основании Федерального закона от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом Щербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 1 июля 2016 г. № 119 «Об утверждении порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) средств бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) доходов бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Щербиновского сельского поселения

Щербиновского
района                                                                    Д.А. Ченокалов